T614TR-2.4/4.9/5.X-S Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Nearson T614TR-2.4/4.9/5.X-S Nearson সরবরাহকারী Nearson পিরেবশক
Nearson
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া T614TR-2.4/4.9/5.X-S
উ পাদক Nearson
িববরণ RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 4391 pcs
তথ  তািলকা
VSWR 2
পিরসমাি Connector, RP-TNC
ম -
িরটান িত -
প ােকিজং Bulk
অন  নাম েলা 730-1018
T614TR24495XS
ব া  সংখ া 3
মাউ  টাইপ Connector Mount
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
েবশ সুর া -
উ তা (সেবা ) 6.441" (163.60mm)
লাভ করা 4dBi, 5dBi, 5dBi, 4.5dBi
ক াংক সীমা 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz, 5.725GHz ~ 5.85GHz
ি েকােয়ি  প UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
ি েকােয়ি  ( ক  / ব া ) 2.4GHz, 4.9GHz, 5GHz
বিশ -
িব ািরত িববরণ 2.4GHz, 4.9GHz, 5GHz Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz, 5.725GHz ~
5.85GHz 4dBi, 5dBi, 5dBi, 4.5dBi Connector, RP-TNC Connector Mount
অ াি েকশন -
অ াে না টাইপ Whip, Tilt
T614TR-2.4/4.9/5.X-S
অংশ সংখ া: T614TR-2.4/4.9/5.X-S
তকতা / া : Nearson
পেণ র বণনা RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 4391 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
T614TR-2.4/4.9/5.X-S এর িবেশষ উে খ
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
T6140AM-AGDPU-S
িনমাতারা:  Nearson
িববরণ:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
ক ইন:  6154 pcs
RFQ
T6165AH-LTE-S
িনমাতারা:  Nearson
িববরণ:  RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
ক ইন:  4626 pcs
RFQ
T6150AM-AGDPU
িনমাতারা:  Nearson
িববরণ:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP STR
ক ইন:  5900 pcs
RFQ
T614FC-7-PX-2.4/4.9/5.X-S
িনমাতারা:  Nearson
িববরণ:  RF ANT 2.4/5.5GHZ WHIP TILT 7"
ক ইন:  4799 pcs
RFQ
T614FSE
িনমাতারা:  Crydom
িববরণ:  MODULE POWER
ক ইন:  1124 pcs
RFQ
T6155AM-LTE-S
িনমাতারা:  Nearson
িববরণ:  RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
ক ইন:  3945 pcs
RFQ
T614AH-2.4/4.9/5.X-S
িনমাতারা:  Nearson
িববরণ:  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
ক ইন:  5616 pcs
RFQ
T6140
িনমাতারা:  Apex Tool Group
িববরণ:  TIP SMOOTHING NI PLATED COPPER
ক ইন:  16894 pcs
RFQ
T6150AM-AGDPU-S
িনমাতারা:  Nearson
িববরণ:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
ক ইন:  2771 pcs
RFQ
T618
িনমাতারা:  Flambeau, Inc.
িববরণ:  COMP STORAGE PLSTC 10.5" X 6.19"
ক ইন:  12627 pcs
RFQ
T6165AM-LTE-S
িনমাতারা:  Nearson
িববরণ:  RF ANT 829MHZ/2.205GHZ WHIP TILT
ক ইন:  6348 pcs
RFQ
T614F
িনমাতারা:  Crydom
িববরণ:  MODULE POWER
ক ইন:  1322 pcs
RFQ